

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Gostyńskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Kolarski Klub Sportowy "Gostyń" 63-800 Gostyń Poznańska 171 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000034279	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Waldemar Minta, mintawaldemar@wp.pl, 655720495

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Promocja Powiatu Gostyńskiego przez wsparcie zawodników KKS Gostyń podczas zawodów o randze ogólnopolskiej			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	2021-06-03	<b>Data zakończenia</b>	2021-08-30

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

1. Zorganizowanie udziału w zawodach: Puchar Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży  
Termin: 12-13.06.2021  
Miejsce rozgrywania zawodów: Koziegłowy, Pińczyce (województwo śląskie, powiat myszkowski, gmina Koziegłowy)  
Grupa docelowa: mieszkańcy powiatu gostyńskiego - zawodnicy klubu kategorii junior, juniorka (rocznik 2003-2004), junior młodszy, juniorka młodsza (rocznik 2005-2006).
2. Zorganizowanie udziału w zawodach: Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski  
Termin: 28-29.08.2021  
Miejsce realizacji: Podgórzyn - Sosnowka (województwo dolnośląskie, powiat karkonoski, Gmina Podgórzyn) lub Walim (województwo dolnośląskie, powiat wałbrzyski, gmina Walim).  
Miejsce rozegrania zawodów zostanie ustalone przez PZKol w terminie późniejszym.  
Grupa docelowa: mieszkańcy powiatu gostyńskiego - zawodnicy klubu kategorii junior, juniorka (rocznik 2003-2004), junior młodszy, juniorka młodsza (rocznik 2005-2006).

Zorganizowanie udziału w ww. zawodach obejmuje: rezerwację zakwaterowania (noclegi i wyżywienie), zakup części rowerowych do serwisowania rowerów (przygotowanie sprzętu przed zawodami, serwisowanie podczas zawodów), udział w zawodach (dojazd/ odjazd; potwierdzenie udziału w biurze zawodów, opieka podczas pobytu, serwis techniczny podczas zawodów).

#### Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Zawody Puchar Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży są umieszczone w kalendarzu imprez Polskiego Związku Kolarskiego.

Zawody są jednym z elementów ogólnopolskiego systemu kwalifikacji, który muszą przejść zawodnicy do udziału w Mistrzostwach Polski (zawodnicy kategorii junior, juniorka), w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży (kategoria junior młodszy, juniorka młodsza).

Poprzez udział w zawodach, juniorzy zdobywają kwalifikacje do udziału w Mistrzostwach Polski w kolarstwie szosowym w jeździe indywidualnej na czas. Juniorzy młodszy i juniorki młodsze zdobywają kwalifikacje do udziału w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach letnich w jeździe indywidualnej na czas, w wyścigu ze startu wspólnego. Zawody rozgrywane w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży odgrywają rolę Mistrzostw Polski juniorów młodszych i junierek młodszych. Mistrzostwa Polski są najwyższą ułożoną imprezą w systemie współzawodnictwa.

Dzięki udziałowi w zawodach zawodnicy klubu podejmują rywalizację na poziomie ogólnopolskim, o medale Mistrzostw Polski, kwalifikację do kadry narodowej w sezonie 2022. Umiejętność jazdy w wyścigach górskich jest najbardziej cenioną umiejętnością w kolarstwie szosowym, otwiera drogę do dostania się do grup młodzieżowych.

#### Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Udział w ww. zawodach jest komplementarny z działaniami prowadzonymi przez klub, który zajmuje się szkoleniem sportowym dzieci i młodzieży w kolarstwie. Zawodnicy klubu systematycznie uczestniczą w zawodach organizowanych przez kluby sportowe, okręgowe związki kolarskie. Klub zdobywa punkty w tzw. systemie współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo. Corocznie zawodnicy klubu startują w Mistrzostwach Polski, w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kolarstwie szosowym, torowym.

#### Realizacja obowiązku informacyjnego

Zamieszczenie informacji o udziale w zawodach na Facebooku klubu (w poście logo Powiatu Gostyńskiego, zdjęcie z imprezy). Przesłanie informacji (w tym zdjęcia, film - jeżeli będzie taka możliwość) o udziale w zawodach na adres wop@powiat.gostyn.pl, celem zamieszczenia na stronie Powiatu Gostyńskiego, potwierdzenia realizacji zadania. Logo Powiatu Gostyńskiego zostało zamieszczone na samochodzie klubu, użytkowanym podczas zawodów sportowych i treningów.

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zawodników biorących udział w Pucharze Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacjach do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży	8	Lista uczestników
Liczba zawodników biorących udział w Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski	8	Lista uczestników
Zakup części rowerowych	950 zł (wg kwoty przyznanej dotacji)	faktura na zakup części rowerowych
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Klub systematycznie zajmuje się organizowaniem udziału zawodników w zawodach. Corocznie zawodnicy biorą udział w zawodach szosowych (wyścigi jednodniowe, wieloetapowe), torowych, MTB, przełajowych, kryteriach ulicznych, uczestniczą w systemie kwalifikacji i startach w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży na szosie, torze, Mistrzostwach Polski juniorów na szosie, na torze, Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski, w Mistrzostwach Polski w jeździe dwójkami i w jeździe drużynowej na czas. Dwóch zawodników klubu startowało w sezonie 2019, 2020 w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w kolarstwie torowym, w 2019 w Mistrzostwach Świata Juniorów w kolarstwie torowym. Ponadto klub był corocznie, w latach 1995 - 2019, organizatorem imprezy ogólnopolskiej Pucharu Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacji do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie szosowym, dwudniowych zawodów kolarskich, które odbywały się na terenie Gostynia i okolic.</p> <p>Organizacją udziału zawodników w zawodach sportowych zajmuje się trener, wspomagany jest przez członków stowarzyszenia lub wolontariuszy, w większości to byli zawodnicy klubu, którzy posiadają umiejętności nabyte przy organizacji wyścigów. Klub dysponuje samochodami do przewozu zawodników i sprzętu. Wyposaża zawodników w profesjonalny sprzęt, odzież niezbędną do realizacji zadania. Pokrywa koszty związane z udziałem w zawodach. Podczas zawodów zapewnia wsparcie techniczne, opiekę.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakwaterowanie i wyżywienie	5 040,00 zł		
2	Części rowerowe	1 050,00 zł		
3	Paliwo	1 219,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>7 309,00 zł</b>	<b>6 500,00 zł</b>	<b>809,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym i właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES

*Waldemar Minta*

PREZES ZARZĄDU  
K.K.S. „GOSTYŃ”

*mgr Grzegorz Grzeszkowiak*

Kolarski Klub Sportowy  
„GOSTYŃ”

zs. ul. Poznańska 171  
63-800 Gostyń, tel./fax 0655720495  
NIP 696-10-06-082 REG. 410007690

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-05-10 13:30:34

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.